& KEF MOTOR

Poliermaschine fur die Werkstatt
# 1036033

Polette m/Spindeldorn - Polette 8 NE

Poliermaschine Polette 8 NE DIGITAL. Die Maschine gibt es in vielen Varianten auch auf Stander mit und ohne Absaugung.
(Sehe alle Modelle in der Preisliste) Polerscheiben sind 200 mm g.Polierbandarm 50x1600 mm. Alle Polette Maschinen kdnnen
gegen einen kleinen Mehrpreis mit Motorbrems und separatem Notstopp ausgeristet werden.

Product Link:
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Product Specification

Umdr./min

Spannung

Leistung (Watt)

Scheibengréle, Polierscheibe (g mm)
Spindeldrehzahl

Werkbankmodell

Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Gewicht

Product Link:

https://kef-motor.dk/de/product/polishing-machine-for-workshops-354

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

3000

1x230V-50 Hz

750

200x20x6

670

220

260

14
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