

Poliermaschine für die Werkstatt

1036033

Polette m/Spindeldorn - Polette 8 NE



Poliermaschine Polette 8 NE DIGITAL. Die Maschine gibt es in vielen Varianten auch auf Ständer mit und ohne Absaugung. (Sehe alle Modelle in der Preisliste) Polerscheiben sind 200 mm ø. Polierbandarm 50x1600 mm. Alle Polette Maschinen können gegen einen kleinen Mehrpreis mit Motorbrems und separatem Notstopp ausgerüstet werden.

Product Link:

<https://kef-motor.dk/de/product/polishing-machine-for-workshops-354>



Product Specification

Umdr./min	3000
Spannung	1x230V-50 Hz
Leistung (Watt)	750
Scheibengröße, Polierscheibe (ø mm)	200x20x6
Spindeldrehzahl	1
Werkbankmodell	1
Länge (mm)	670
Breite (mm)	220
Höhe (mm)	260
Gewicht	14

Product Link:

<https://kef-motor.dk/de/product/polishing-machine-for-workshops-354>